ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 7/14

Дата проведения: « 17 » июня 2014 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12
Присутствовали:
    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович – председатель правления
Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор Алексеевич
Стуколкин Павел Павлович
Вопросы повестки заседания:

1 О работе автоматических ворот.

2 Разное

По первому вопросу слушали Маркевича Д.С. Доложил о некачественном обслуживании автоматических ворот ООО «Видеосервис».

Решили: договор с ООО «Видеосервис» на обслуживание ворот расторгнуть. Потребовать возврат денег за приобретение привода. Проработать вопрос о заключении договора на монтаж автоматики и обслуживание со специализированной компанией.

Голосовали "ЗА" – единогласно.

Разное: обсуждали текущее состояние дел в ТСЖ.

Члены правления:
_______________
Маркевич Д.С. - председатель правления

_______________
Афанасьев А.В.

_______________
Кирк С.Э.

_______________
Рыхлов Ф.А.

_______________
Стуколкин П.П.